CÂMARA MUNlClPAL DE .JOÃO MONL EVA DE

Av. Dona Ncncla, 146 - Bairro Juscelino Kubitsehek - João Monlcvade - MG
CEP: 35930-000 - Telefone: 31 3852-3226

PORTARIA N"~ 5Ck), DE 14 DE DEZEM"BRO OE 2022.

Disponsa servidora de cã:rgo
que mencioDa.

O Presidente da Câmara Municipal de João Monlcvade. no uso de suas atribuições conferidas pelo
Regimento Interno (Resolução nº 695, de 20 de dezembro de 2016), e diante da Lei n" l 969. de 21
de novembro de 20 11 . com as alterações implementadas pela Lei nº 2.203, de l 2 de janeiro de 20 l 7
e Lei nº 2436. de 14 de Janeiro de 2022.

Resolve:

An. 1° Dispensar a servidora NATÁLIA APARECIDA FERREIRA. do cargo de Assessor
Parlamentar, previsto na Lei o• 243612022, de recrutamento amplo, de livre nomeação e
exoneração, a partir de 14 de Dezembro de 2022.

Art. 2° Esta Po11aria entra cm vigor na data de sua publicação.

CUMPRA-SE.

João Monlevade, 14 de Dezembro de 2022.

GUS~~~ DIAS MACIEL
Presidente da Câmara

Certidão
erllli<o PM• os dewi~os fins que o 111esente

ato foi af;udo n" qu•dro de nlso desta
cau 1 2111la:l•d, co.1l.:>1me art. 15 2 da lei
llrg6nica Munl •• pAI r111$:j/ ~~O~